

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT SPRZEDAŻY AKCJI SPÓŁKI

Zakłady Urządzeń Kotłowych „Stąporków” S.A.

z siedzibą w Stąporkowie, ul. Górnicza 3, 26-220 Stąporków wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000081300 („Spółka”)

Niniejsze zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji („Zaproszenie”) dotyczące sprzedaży akcji Spółki („Oferta Sprzedaży”) zostało ogłoszone przez Spółkę w dniu 03 marca 2026 r. za pośrednictwem domu maklerskiego Q Securities S.A. („Podmiot Pośredniczący”). Tekst Zaproszenia jest również dostępny na stronie internetowej Podmiotu Pośredniczącego (www.qsecurities.com) oraz na stronie internetowej Spółki (www.zuk.com.pl).

1. CHARAKTER PRAWNY ZAPROSZENIA

Zaproszenie nie stanowi wezwania do zapisywania się na sprzedaż lub zamianę akcji, o którym mowa w art. 72a i kolejnych ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 592 z późn. zm.) („Ustawa o Ofercie Publicznej”). Niniejsze Zaproszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.).

Zaproszenie nie będzie traktowane jako oferta sprzedaży lub nakłonienie do oferowania kupna lub sprzedaży jakichkolwiek instrumentów finansowych ani nie stanowi reklamy lub promocji instrumentu finansowego lub Spółki w każdej jurysdykcji, w której jest to zabronione.

Zaproszenie nie stanowi rekomendacji ani porady inwestycyjnej, ani jakiegokolwiek innej rekomendacji, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja lub strategia jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji jakiegokolwiek osoby lub podmiotu, który zamierza odpowiedzieć na Zaproszenie. W jakichkolwiek sprawach związanych z Zaproszeniem, Akcjonariusze, do których skierowane jest Zaproszenie powinni skorzystać z porady doradców inwestycyjnych, prawnych lub podatkowych. Akcjonariusze odpowiadający na Zaproszenie ponoszą wszelkie konsekwencje prawne, finansowe oraz podatkowe podejmowanych decyzji inwestycyjnych.

Niniejsze Zaproszenie oraz późniejsze transakcje dotyczące Akcji Nabywanych zawierane w związku z Zaproszeniem mogą podlegać w niektórych jurysdykcjach ograniczeniom wynikającym z przepisów prawa, a osoby zapoznające się z niniejszym Zaproszeniem powinny uzyskać informacje na temat takich ograniczeń oraz ich przestrzegać. Nieprzestrzeganie takich ograniczeń może naruszyć przepisy dotyczące obrotu papierami wartościowymi w danej jurysdykcji.

Akcjonariusze zainteresowani sprzedażą akcji, o których mowa w Zaproszeniu, powinni we własnym zakresie zapoznać się szczegółowo z treścią Zaproszenia oraz z publicznie dostępnymi informacjami dotyczącymi Spółki, a także dokładnie przeanalizować i ocenić te informacje, a ich decyzja odnośnie sprzedaży akcji Spółki powinna być oparta na takiej analizie, jaką sami uznają za stosowną.

Zaproszenie nie wymaga zatwierdzenia lub przekazania do Komisji Nadzoru Finansowego ani jakiegokolwiek innego organu administracji publicznej.

2. OZNACZENIE AKCJI OBJĘTYCH ZAPROSZENIEM

Przedmiotem niniejszego Zaproszenia jest nie więcej niż 325.190 (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt) zdematerializowanych akcji na okaziciela Spółki, zarejestrowanych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych („KDPW”) pod kodem ISIN: PLSTPRK00019, które są przedmiotem obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”), które na dzień ogłoszenia Zaproszenia stanowią do 5,00001% (słownie:

pięć procent 1/100000) kapitału zakładowego Spółki i ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki („**Akcje Nabywane**”, a każda z nich „**Akcja Nabywana**”).

Na datę sporządzenia niniejszego Zaproszenia Spółka nie posiada akcji własnych, ani nie zamierza nabywać żadnych akcji własnych do czasu zakończenia przeprowadzenia procedur opisanych w Zaproszeniu poza Akcjami będącymi jego przedmiotem.

3. PODSTAWA DLA PRZEPROWADZENIA ZAPROSZENIA

Zaproszenie jest publikowane na podstawie uchwały nr 4/2026 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 02 marca 2026 r. w sprawie udzielenia Zarządowi upoważnienia do nabywania akcji własnych Spółki oraz uchwały Zarządu Spółki z dnia 3 marca 2026 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków nabywania akcji własnych Spółki.

4. PODMIOT POŚREDNICZĄCY W ZAWARCIU I ROZLICZENIU TRANSAKCJI NABYCIA

Firma	Q Securities S.A. („ Q Securities ” lub „ Podmiot Pośredniczący ”)
Siedziba	Warszawa
Adres	Aleje Jerozolimskie 93, 02-001 Warszawa
Numer telefonu	+48 22 417 44 00
Adres strony internetowej	www.qsecurities.com
Adres poczty elektronicznej	broker@qsecurities.com

5. LICZBA AKCJI POSIADANYCH PRZEZ SPÓŁKĘ NA DZIEŃ OGŁOSZENIA ZAPROSZENIA ORAZ LICZBA AKCJI JAKĄ SPÓŁKA ZAMIERZA OSIĄGNĄĆ PO ROZLICZENIU ZAPROSZENIA

Na dzień ogłoszenia Zaproszenia Spółka nie posiada akcji własnych.

W wyniku Zaproszenia, Spółka zamierza wejść w posiadanie nie więcej niż 325.190 (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt) akcji własnych, które reprezentowałyby nie więcej niż 5,00001% kapitału zakładowego i głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

6. CENA NABYCIA

Proponowana Cena, za którą Spółka zamierza nabyć Akcje wynosi: 8,00 (słownie: osiem 00/100) zł za jedną Akcję („**Cena Nabycia**”).

Maksymalna całkowita kwota alokowana przez Spółkę na nabycie Akcji Nabywanych wynosi 2.601.520,00 (słownie: dwa miliony sześćset jeden tysięcy pięćset dwadzieścia 00/100) zł („**Całkowita Kwota Nabycia**”).

7. HARMONOGRAM ZAPROSZENIA

CZYNNOŚĆ	DATA DZIENNA
Data ogłoszenia Zaproszenia	03.03.2026 r.
Data rozpoczęcia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji	05.03.2026 r.
Data zakończenia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji	12.03.2026 r. (do godz. 16:00 CET)

Przewidywany termin transakcji nabycia Akcji („Data Transakcji”)	17.03.2026 r.
Przewidywany dzień rozliczenia transakcji nabycia Akcji („Data Rozliczenia”)	19.03.2026 r.

Spółka zastrzega sobie prawo do zmiany terminów wskazanych w Zaproszeniu. W szczególności przesunięciu może ulec data zakończenia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji. W przypadku podjęcia decyzji o dokonaniu zmiany tej daty Spółka za pośrednictwem Podmiotu Pośredniczącego sporządzi Aneks do Zaproszenia i opublikuje go w taki sam sposób, w jaki podano do publicznej wiadomości Zaproszenie nie później niż:

- 1 (jeden) dzień roboczy przed nową datą zakończenia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji – w przypadku skrócenia okresu przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji lub
- 1 (jeden) dzień roboczy przed obowiązującą datą zakończenia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji – w przypadku przedłużenia okresu przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji.

8. ODSTĄPIENIE OD ZAPROSZENIA

Według własnego uznania i w każdym wypadku, Spółka zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego Zaproszenia i odstąpienia od jego wykonania, w szczególności odstąpienia od nabycia akcji Spółki zaoferowanych do sprzedaży w odpowiedzi na niniejsze Zaproszenie, w każdej chwili, w tym zarówno przed datą rozpoczęcia, po dacie rozpoczęcia, jak i po dacie zakończenia przyjmowania zapisów, np. nie przyjmowania Ofert Sprzedaży złożonych przez Akcjonariuszy, w szczególności gdy nastąpiła istotna niekorzystna zmiana.

W przypadku odwołania Zaproszenia stosowna informacja zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób, w jaki zostało podane do publicznej wiadomości niniejsze Zaproszenie, jak również zostanie opublikowana na stronie internetowej Q Securities.

W przypadku odwołania Zaproszenia, Spółka ani Q Securities nie będą odpowiedzialni za zwrot kosztów poniesionych przez Akcjonariuszy, ich pełnomocników lub przedstawicieli ustawowych w związku ze złożeniem Oferty Sprzedaży lub innymi czynnościami niezbędnymi do złożenia Oferty Sprzedaży, ani do zapłaty jakichkolwiek odszkodowań.

9. PODMIOTY UPRAWNIONE DO SKŁADANIA OFERT SPRZEDAŻY

Uprawnionymi do składania Ofert Sprzedaży w odpowiedzi na Zaproszenie są wszyscy akcjonariusze Spółki, tj. osoby i podmioty, które w chwili przyjmowania ich Ofert Sprzedaży mają na swoich rachunkach papierów wartościowych zapisane akcje Spółki lub na rzecz których zapisane są akcje Spółki na prowadzonych dla nich rachunkach zbiorczych i w stosunku do których to akcji Spółki taka osoba lub podmiot jest ostatecznym akcjonariuszem („**Akcjonariusze**”).

Akcje Spółki oferowane w odpowiedzi na Zaproszenie muszą być wolne od jakichkolwiek obciążeń (w tym, między innymi, od jakiegokolwiek zastawu zwykłego, skarbowego, rejestrowego lub finansowego, zajęcia w postępowaniu egzekucyjnym, opcji, prawa pierwokupu lub innego prawa pierwszeństwa albo jakiegokolwiek innego prawa, obciążenia lub ograniczenia na rzecz osób trzecich o charakterze rzeczowym lub obligacyjnym).

10. WSKAZANIE RODZAJÓW PODMIOTÓW, W KTÓRYCH AKCJONARIUSZ MOŻE ZŁOŻYĆ OFERTĘ, ORAZ OPIS SPOSOBU SKŁADANIA OFERT W ODPOWIEDZI NA ZAPROSZENIE

10.1. WSKAZANIE RODZAJÓW PODMIOTÓW, W KTÓRYCH AKCJONARIUSZ MOŻE ZŁOŻYĆ OFERTĘ

Przyjmowanie Ofert Sprzedaży Akcji Spółki odbywać się będzie odpowiednio:

- 1) w przypadku, gdy Akcje należące do osoby składającej zapis, są zapisane na rachunku papierów wartościowych lub na rachunku zbiorczym prowadzonym przez podmiot, który świadczy usługę maklerską, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 146) („**Ustawa o Obrocie**”) (usługa przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych) - w podmiocie prowadzącym ten rachunek,
- 2) w przypadku, gdy Akcje należące do osoby składającej zapis, są zapisane na rachunku papierów wartościowych lub rachunku zbiorczym prowadzonym przez bank powierniczy lub podmiot, który nie świadczy usługi maklerskiej, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt 1 Ustawy o Obrocie - w podmiocie, z którym osoba składająca zapis ma zawartą umowę o świadczenie usługi maklerskiej, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt 1 Ustawy o Obrocie.

W przypadku gdy osoba składająca ofertę sprzedaży Akcji posiada Akcje zapisane na rachunkach papierów wartościowych lub rachunkach zbiorczych prowadzonych przez różne podmioty, oferta sprzedaży Akcji jest składana w każdym z tych podmiotów i odnosi się do Akcji będących przedmiotem zapisu zapisanych na rachunkach papierów wartościowych lub rachunkach zbiorczych prowadzonych przez dany podmiot.

Akcjonariusz, który zamierza złożyć ofertę w odpowiedzi na Zaprośnienie, składa w podmiocie, w którym przyjmowane są Oferty Sprzedaży Akcji Spółki nieodwołalną Ofertę Sprzedaży z datą ważności do (planowanego) dnia zawarcia transakcji włącznie (zgodnie z warunkami Zaprośnienia), obejmujący nieodwołalną dyspozycję blokady Akcji będących przedmiotem Oferty Sprzedaży Akcji z terminem ważności do dnia rozrachunku nabycia tych Akcji.

Podmiot przyjmujący Ofertę Sprzedaży Akcji ustanawia nieodwołalną blokadę Akcji będących przedmiotem Oferty Sprzedaży, z datą ważności blokady do dnia rozliczenia transakcji w ramach Zaprośnienia.

Adresy siedziby lub oddziałów podmiotów, w których przyjmowane są Oferty Sprzedaży Akcji Spółki przedstawiane są bezpośrednio na stronach internetowych tych podmiotów lub w dokumentacji dostarczanej przez te podmioty osobom składającym zapis w ramach świadczonych przez te podmioty usług maklerskich.

Oferty przyjmowane będą w dni robocze w godzinach pracy siedziby lub oddziałów podmiotów przyjmujących zapisy, z zastrzeżeniem, że Oferty Sprzedaży Akcji w ostatnim dniu terminu przyjmowania zapisów będą przyjmowane do godz. 16:00 czasu warszawskiego.

10.2. OPIS SPOSOBU SKŁADANIA OFERTY W ODPOWIEDZI NA ZAPROSZENIE

Przed złożeniem oferty na sprzedaż Akcji Akcjonariusze powinni zapoznać się z procedurami i regulacjami podmiotów przyjmujących te oferty w zakresie realizacji transakcji w odpowiedzi na ogłoszone Zaprośnienie oraz w zakresie wydawania świadectw depozytowych i ustanawiania oraz zwalniania blokad na Akcjach, w szczególności z terminami stosowanymi przez dany podmiot oraz z opłatami pobieranymi przezeń za dokonanie powyższych czynności. Każdy podmiot przyjmujący oferty określa we własnym zakresie godziny i sposób składania Ofert Sprzedaży Akcji przez Akcjonariuszy, dla których prowadzi rachunki, na których przechowywane są Akcje (w tym osobiście, korespondencyjnie oraz za pośrednictwem telefonu i Internetu), z zastrzeżeniem, że Oferty Sprzedaży Akcji mogą być przyjmowane do ostatniego dnia przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji określonego w Zaprośnieniu.

Osobą uprawnioną do złożenia oferty jest właściciel Akcji, jego przedstawiciel ustawowy lub należycie umocowany pełnomocnik.

Złożenie Oferty Sprzedaży Akcji za pośrednictwem pełnomocnika jest możliwe na podstawie pełnomocnictwa sporządzonego w formie pisemnej, z podpisem złożonym i poświadczonym w obecności pracownika podmiotu przyjmującego Ofertę Sprzedaży albo na podstawie pełnomocnictwa sporządzonego w formie aktu notarialnego bądź z podpisem poświadczonym notarialnie.

Dopuszczalne są inne formy oraz zakres sporządzenia pełnomocnictwa pod warunkiem ich akceptacji przez podmiot przyjmujący Ofertę Sprzedaży Akcji w ramach Zaprośnienia.

W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostanie udzielone osobie prawnej lub jednostce organizacyjnej nieposiadającej osobowości, osoba składająca Ofertę Sprzedaży Akcji poza dokumentem pełnomocnictwa zobowiązana jest przedstawić:

- aktualny wypis z odpowiedniego rejestru oraz umocowanie do złożenia Oferty Sprzedaży, jeżeli nie wynika ono z przedstawionego wypisu z rejestru; lub

- w przypadku podmiotów mających siedzibę za granicą - aktualny wypis z odpowiedniego rejestru lub inny dokument urzędowy zawierający podstawowe dane o Pełnomocniku, z którego wynika jego status prawny, sposób reprezentacji, a także imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji, opatrzony - jeżeli przepisy prawa lub umowy międzynarodowe, których stroną jest Rzeczpospolita Polska nie stanowią inaczej - apostille lub uwierzytelniony przez polskie przedstawicielstwo dyplomatyczne lub urząd konsularny i przetłumaczony na język polski przez tłumacza przysięgłego w Polsce.

W celach kontaktowych należy podać w treści pełnomocnictwa także adresy e-mail oraz numery telefonów pełnomocnika i osoby, w imieniu której składana będzie Oferta Sprzedaży Akcji, co ułatwi kontakt w przypadku przekazania niekompletnych dokumentów.

Wraz z podpisaniem Oferty Sprzedaży Akcji, osoba składająca ofertę sprzedaży Akcji składa oświadczenie woli o zaakceptowaniu warunków określonych w Zaprośnieniu.

W przypadku, w którym łączna liczba Akcji Nabywanych objętych wszystkimi Ofertami Sprzedaży prawidłowo złożonymi przez Akcjonariuszy w okresie przyjmowania Ofert Sprzedaży będzie wyższa niż maksymalna liczba Akcji Nabywanych, Spółka dokona proporcjonalnej redukcji liczby Akcji Nabywanych objętych Ofertami Sprzedaży zgłoszonymi przez Akcjonariuszy, zaokrąglając w dół ułamkowe części Akcji Nabywanych, tak aby łączna liczba Akcji Nabywanych była równa maksymalnej liczbie Akcji Nabywanych wskazanej w Zaprośnieniu. W przypadku, gdy po zastosowaniu proporcjonalnej redukcji pozostaną ułamkowe części Akcji Nabywanych, te Akcje Nabywane (tj. Akcje Nabywane w liczbie stanowiącej różnicę pomiędzy maksymalną liczbą Akcji Nabywanych określoną w Zaprośnieniu a łączną liczbą Akcji Nabywanych objętych zredukowanymi i zaokrąglonymi Ofertami Sprzedaży) będą alokowane kolejno poczynając od Ofert Sprzedaży dotyczących największej liczby Akcji Nabywanych, do Ofert Sprzedaży dotyczących najmniejszej liczby Akcji Nabywanych, aż do przydziału maksymalnej liczby Akcji Nabywanych będącej przedmiotem Zaprośnienia.

10.2.1. Procedura odpowiedzi na Zaprośnienie w przypadku składania Ofert Sprzedaży Akcji w siedzibie podmiotu przyjmującego oferty, o którym mowa w pkt 10.1. ppkt. 1) powyżej (podmiot prowadzący rachunek papierów wartościowych lub rachunek zbiorczy oraz świadczący usługę maklerską, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt 1 Ustawy o Obrocie)

Osoba, mająca zamiar złożyć ofertę sprzedaży Akcji w odpowiedzi na Zaprośnienie w placówce, o której mowa w pkt 10.1. ppkt. 1) powyżej, powinna podjąć następujące działania:

- 1) złożyć w tym podmiocie nieodwołalną ofertę sprzedaży Akcji, zgodnie ze wzorem udostępnionym przez Podmiot Pośredniczący lub zgodnie z wewnętrznie obowiązującym wzorem w podmiocie przyjmującym ofertę, w godzinach pracy tego podmiotu, nie później niż ostatniego dnia przyjmowania ofert (włącznie) do godziny 16:00 czasu warszawskiego,
- 2) złożyć w tym podmiocie jednocześnie z zapisem, o którym mowa powyżej, nieodwołalne zlecenie sprzedaży na rzecz Nabywcy ważnym do dnia rozliczenia transakcji włącznie, zgodnie ze wzorem udostępnionym przez Podmiot Pośredniczący lub zgodnie z wewnętrznie obowiązującym wzorem w podmiocie przyjmującym zapis.

10.2.2. Procedura odpowiedzi na Zaprośnienie w przypadku składania Ofert Sprzedaży Akcji w siedzibie podmiotu przyjmującego zapisy, o którym mowa w pkt 10.1. ppkt. 2) powyżej (podmiot, z którym osoba składająca zapis ma zawartą umowę o świadczenie usługi maklerskiej, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt 1 Ustawy o Obrocie)

Osoba, mająca zamiar złożyć ofertę sprzedaży Akcji w odpowiedzi na Zaprośnienie w placówce, o której mowa w pkt 10.1. ppkt. 2) powyżej, powinna podjąć następujące działania:

- 1) złożyć w tym podmiocie nieodwołalną ofertę na sprzedaż Akcji Spółki, zgodnie ze wzorem udostępnionym przez Podmiot Pośredniczący lub zgodnie z wewnętrznie obowiązującym wzorem w podmiocie przyjmującym zapis,
- 2) złożyć w tym podmiocie, jednocześnie z ofertą, o której mowa powyżej, dyspozycję ustanowienia nieodwołalnej blokady Akcji będących przedmiotem oferty do dnia rozliczenia transakcji w ramach Zaprośnienia włącznie zgodnie ze wzorem udostępnionym przez Podmiot Pośredniczący,
- 3) złożyć w tym podmiocie nieodwołalne zlecenie sprzedaży na rzecz Nabywcy ważnym do dnia rozliczenia transakcji włącznie, zgodnie ze wzorem udostępnionym przez Podmiot Pośredniczący.

10.3. POZOSTAŁE INFORMACJE

Złożenie Oferty Sprzedaży Akcji musi być bezwarunkowe i nieodwołalne, a Oferta Sprzedaży Akcji nie może zawierać jakichkolwiek zastrzeżeń oraz wiąże osobę składającą do czasu rozliczenia transakcji nabycia Akcji w związku z Zaprośnieniem (przewiduje się, że rozliczenie nastąpi w dniu 19 marca 2026 r.) albo do dnia odwołania lub odstąpienia od Zaprośnienia przez Spółkę. Wszelkie konsekwencje, z nieważnością Oferty Sprzedaży Akcji włącznie, wynikające z niewłaściwego przygotowania i złożenia Oferty Sprzedaży ponosi Akcjonariusz.

W celu ujednolicenia dokumentów potrzebnych do złożenia Oferty Sprzedaży, komplet formularzy zostanie przesłany przez Podmiot Pośredniczący do podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych – uczestników KDPW.

Spółka oraz Podmiot Pośredniczący nie ponoszą odpowiedzialności za niezrealizowanie Ofert Sprzedaży, które Podmiot Pośredniczący otrzyma przed rozpoczęciem lub po upływie terminu przyjmowania Ofert Sprzedaży, jak również Ofert Sprzedaży złożonych nieprawidłowo lub – w przypadku przyjmowania Ofert Sprzedaży przez inne podmioty – jeśli Dom Maklerski otrzyma informacje o złożeniu tych Ofert Sprzedaży w danych podmiotach po upływie terminów wskazanych w Zaprośnieniu.

11. OPIS USTANOWIONEGO ZABEZPIECZENIA

Przed ogłoszeniem Zaprośnienia, Spółka ustanowiła zabezpieczenie w formie blokady środków pieniężnych na rachunku pieniężnym przypisanym do rachunku papierów wartościowych prowadzonego na rzecz Spółki, w kwocie równej lub wyższej wartości Zaprośnienia rozumianej jako wartość odpowiadająca iloczynowi maksymalnej liczby Akcji objętych Zaprośnieniem oraz Ceny Akcji w Zaprośnieniu („**Depozyt**”), gdzie Spółka nieodwołalnie upoważniła Q Securities, jako Podmiot Pośredniczący, do wykorzystania Depozytu pod rozliczenie Zaprośnienia, w tym do składania wszelkich instrukcji rozliczeniowych, względem środków zgromadzonych w ramach Depozytu.

12. CEL NABYCIA AKCJI

Celem nabycia Akcji będzie umorzenie Akcji zgodnie z art. 359 Kodeksu spółek handlowych.

INNE INFORMACJE, KTÓRE SPÓŁKA UZNAJE ZA ISTOTNE DLA AKCJONARIUSZY

12.1. PRAWO WŁAŚCIWE

Zaprośnienie, jak również czynności podejmowane w odpowiedzi na Zaprośnienie, podlegają prawu polskiemu i będą realizowane wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Zaproszenie nie jest skierowane do podmiotów, w przypadku których w celu złożenia zapisów na sprzedaż Akcji wymagane jest sporządzenie dokumentu ofertowego, dokonanie rejestracji lub podjęcie innych czynności poza czynnościami przewidzianymi w prawie polskim.

Niniejszy dokument Zaproszenia nie może być rozpowszechniany w innym państwie, jeżeli jego dystrybucja zależęć będzie od podjęcia czynności innych niż przewidziane w prawie polskim albo gdy mogłyby to doprowadzić do naruszenia przepisów obowiązujących w tym państwie.

12.2. BRAK OBCIĄŻEŃ

Akcje Nabywane w wyniku realizacji Zaproszenia muszą być wolne od jakichkolwiek obciążeń, w szczególności nie mogą być obciążone zastawem (zwykłym, skarbowym, rejestrowym lub finansowym), blokadą, zajęte w postępowaniu o zabezpieczenie roszczenia lub w ramach procedury egzekucyjnej lub być przedmiotem jakiegokolwiek innego, podobnego zabezpieczenia, muszą być wolne od prawa pierwokupu lub innego prawa pierwszeństwa albo jakiegokolwiek innego prawa, obciążenia lub ograniczenia na rzecz osób trzecich o charakterze rzeczowym lub obligacyjnym (w tym także na podstawie statutu).

12.3. OPŁATY I PROWIZJE

Akcjonariusze składający zapisy na sprzedaż Akcji poniosą zwyczajowe koszty opłat maklerskich, a także opłaty pobierane przez biura/domy maklerskie związane z zawarciem i rozliczeniem transakcji sprzedaży Akcji w ramach Zaproszenia. Akcjonariusze powinni skontaktować się z podmiotami, prowadzącymi ich rachunki papierów wartościowych, na których zdeponowane są Akcje, lub z podmiotami przyjmującymi zapisy w przypadku, gdy Akcje są rejestrowane na rachunku papierów wartościowych w banku powierniczym, aby ustalić kwoty ewentualnych prowizji i opłat.

Spółka ani Podmiot Pośredniczący nie będzie odpowiedzialny za zwrot kosztów poniesionych przez akcjonariuszy, ich pełnomocników lub przedstawicieli ustawowych w związku z podejmowaniem czynności niezbędnych do złożenia zapisu na sprzedaż Akcji w Zaproszeniu.

12.4. KOSZTY ROZLICZENIA

Akcjonariusze, którzy złożą oferty ponoszą zwyczajowe opłaty, koszty i wydatki pobierane przez podmioty prowadzące rachunki papierów wartościowych w związku z rozliczaniem transakcji sprzedaży w ramach Zaproszenia, m. in. koszty związane z ustanowieniem blokady oraz realizacją transakcji sprzedaży, pobierane przez ww. podmioty zgodnie ze stosowanymi przez nie regulaminami oraz tabelami opłat i prowizji.

Wszelkie szczegółowe warunki oraz koszty związane ze składaniem Ofert Sprzedaży Akcji w ramach Zaproszenia, Akcjonariusze mogą uzyskać u podmiotów prowadzących ich rachunki papierów wartościowych.

12.5. ASPEKTY PODATKOWE

Ani Spółka, ani Podmiot Pośredniczący nie składają żadnych oświadczeń odnoszących się do kwestii podatkowych, które mogłyby być związane z płatnościami lub otrzymywaniem środków finansowych związanych z Akcjami będącymi przedmiotem Zaproszenia lub jakimkolwiek świadczeniem Spółki.

Wskazane jest, aby każdy akcjonariusz nieposiadający wystarczającej wiedzy, a rozważający sprzedaż Akcji w ramach Zaproszenia zasięgnął porady profesjonalnego konsultanta w tym zakresie i we wszelkich innych aspektach związanych z Akcjami będącymi przedmiotem niniejszego Zaproszenia.

12.6. DODATKOWE INFORMACJE

Wszelkie wskazania w Zaproszeniu, wyrażone w procentach, prezentowane są w zaokrągleniu do setnej części procenta.

W związku z realizacją Zaproszenia do Podmiotu Pośredniczącego nie będą przekazywane przez podmioty przyjmujące Oferty Sprzedaży akcji żadne dane osobowe Akcjonariuszy składających Oferty Sprzedaży Akcji.

PODPISY OSÓB DZIAŁAJĄCYCH W IMIENIU SPÓŁKI:
